DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 034, quarta-feira, 20 de março de 2024.

  Página 1 de 2

EXTRATO DO CONTRATO N.º 033/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 006/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 005/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENÊNCIA SOCIAL DE TRINDADE/PE, CNPJ N.º
17.951.726/0001-02.

CONTRATADA: MAGAZINE PADRE CÍCERO LTDA, CNPJ n.º 24.095.937/0001-56.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa para aquisição
de utensílios domésticos destinados para a cozinha comunitária do Município de
Trindade/PE.

VALOR TOTAL: R$ 23.818,80 (vinte e três mil, oitocentos e dezoito reais e oitenta centavos).

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 72, incisos I a VIII c/c o art. 75, inciso II da Lei Federal n.º
14.133, de 2021, bem como ao regulamentado pelo Decreto Municipal n.º 076, de 2023.

Trindade/PE, 15 de março de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Thayse Thacyanne Lins da Cunha
Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATO DO CONTRATO N.º 032/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 007/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 006/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENÊNCIA SOCIAL DE TRINDADE/PE, CNPJ N.º
17.951.726/0001-02.

CONTRATADA: ANDERSON LUIZ DO NASCIMENTO SANTOS LTDA, CNPJ n.º 30.143.783/0001-
23.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa para aquisição
de materiais descartáveis para atender as demandas da cozinha comunitária do Município
de Trindade/PE.

VALOR TOTAL: R$ 53.048,00 (cinquenta e três mil, quarenta e oito reais).

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 034, quarta-feira, 20 de março de 2024.

  Página 2 de 2

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 72, incisos I a VIII c/c o art. 75, inciso II da Lei Federal n.º
14.133, de 2021, bem como ao regulamentado pelo Decreto Municipal n.º 076, de 2023.

Trindade/PE, 08 de março de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Thayse Thacyanne Lins da Cunha
Secretária Municipal de Assistência Social